1
KINGPETRO  ОБОРУДОВАНИЕ
ОЧИСТКИ БУРОВОГО РАСТВОРА
TIANJIN KINGPETRO EQUIPMENT CO.,LTD
2019天 津 金 亨 石 油 装 备 有 限 公 司
1 2

     площадь.
★ В лопасном колесе установлена вспомогательная лопатка, балансирующая осевую силу и способствующая
     уплотнению.
★ Для места уплотнения вала применяется механическое уплотнение и имеются стальбильная характеристика и
     длительная наработка.
★ Напряженные блоки изготовлены из износостойкого чугуна и характеризуется хорошей износостойкостью и
     коррозиестойкостью.
Модель Производительность Напор
(м)
Мощьность
мотора (кВт)
Скорость
(об./мин.)
Выход
(дюйм) Вес (кг.) Габариты(мм)
KPYZ-030  30(132GPM) 10 4
1450/1750
(50Гц
/60Гц)
2 370 2620×500×720
KPYZ-040  40(176GPM) 10 5.5 2 600 2700×500×700
KPYZ-060  60(264GPM) 18 7.5 3 610 2650×500×700
KPYZ-080  80(352GPM) 20 11 3 718 2750×580×730
KPYZ-110  110(440GPM) 24 18.5 4 840 2900×600×900
KPYZ-120 120(528GPM) 28 22 4 880 2950×600×900
27 28
Сепаратор газо-жидкий Технические характеристики
Особенности и преимущества

жидкости и осевшего песка в цистерне. На корпусе емкости имеется пульт управления
для регулирования рабочих процессов по приготовлению, утяжелению, просеиванию,
циркуляции и управлению запасами бурового раствора.
Круглая циркуляционная система имеет хорошее визуальное восприятие. Всасывающее
отверстие насоса и разгрузочное отверстие для песка находятся на дне емкости, которое
обеспечивает 100% всасывание и выпуск бурового раствора, для удобства очистки
шлама и сбора бурового раствора, а также сокращает загрязнение окружающей среды.
Емкости находятся плотно друг к другу, в результате чего обеспечивается удобство
монтажа и демонтажа.
Главные технические характеристики
Наименование  параметры объем, м3 производительность по
проектированию, м3/ч  емкостей
Циркуляционная система модели KXT60 для буровой установки ZJ15 60
240
2-3
Циркуляционная система модели KXT150 для буровой установки ZJ20 150 3--4
Циркуляционная система модели KXT150 для буровой установки ZJ30 150 3--4
Циркуляционная система модели KXT260 для буровой установки ZJ40 260 4--5
Циркуляционная система модели KXT400 для буровой установки ZJ50DB 400 5--6
Циркуляционная система модели KXT500 для буровой установки ZJ70DB 500 6--8
Циркуляционная система модели KXT600 для буровой установки ZJ90DB 600 8--10
31 32
Мобильная циркуляционная система
Особенность мобильной циркуляционной системы: